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Informacion del evento Circuitfun Folembray
Circuito Folembray
Fecha 09/10/2021
Longitud del circuito 2200 metros
Pilotos totales 71
Mejor tiempo del evento 00:53.462
Media del dia 01:02.950
Pilotos en grupo CARS 14
Mejor tiempo grupo CARS 00:57.543
Tiempo medio grupo CARS 01:03.066
Pilotos en grupo experienced 24
Mejor tiempo grupo experienced 00:53.462
Tiempo medio grupo experienced 00:58.448
Pilotos en grupo rookies 29
Mejor tiempo grupo rookies 00:58.640
Tiempo medio grupo rookies 01:06.481
Pilotos en grupo 2
Mejor tiempo grupo 01:00.932
Tiempo medio grupo 01:01.049
Pilotos en grupo cars 2
Mejor tiempo grupo cars 01:05.277
Tiempo medio grupo cars 01:06.868




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
MikeP experienced 00:53.462 [ 00:00.000 | 00:00.000 | 00:09.488 | 00:00.000| 00:04.985] 100
P195519 experienced 00:54.139 [ 00:00.676 | 00:00.676 | 00:08.811 | 00:00.676 | 00:04.309 | 63
P182080 experienced 00:54.174 [ 00:00.035| 00:00.712 | 00:08.775| 00:00.712 | 00:04.273| 64
Marnix experienced 00:54.195 [ 00:00.020 | 00:00.732 | 00:08.755| 00:00.732 [ 00:04.253 41
RuudV experienced 00:55.733 [ 00:01.537 | 00:02.270| 00:07.217 | 00:02.270 | 00:02.715| 74
P118588 experienced 00:55.735 [ 00:00.001 | 00:02.272] 00:07.215| 00:02.272 | 00:02.713 | 71
RudyDM experienced 00:56.557 | 00:00.822 | 00:03.094 | 00:06.393 | 00:03.094 | 00:01.891| 107
P119677 experienced 00:57.017 [ 00:00.460 | 00:03.554| 00:05.933 | 00:03.554 | 00:01.431 52
P118847 experienced 00:57.329 | 00:00.312 | 00:03.867 | 00:05.620 | 00:03.867 | 00:01.118| 73
Danny experienced 00:57.354 [ 00:00.024 | 00:03.891 ] 00:05.596 | 00:03.891 [ 00:01.093 56
P182819 CARS 00:57.543 [ 00:00.188 | 00:04.080| 00:05.407 [ 00:00.000 | 00:05.523| 31
PatrickV rookies 00:58.640 [ 00:01.096 | 00:05.177| 00:04.310 [ 00:00.000 | 00:07.841 32
P172112 experienced 00:58.643 | 00:00.003 | 00:05.180| 00:04.307 | 00:05.180 | 00:00.194| 88
LorenzD experienced 00:58.656 [ 00:00.012 | 00:05.193 ] 00:04.294 | 00:05.193 [ 00:00.207 57
KilianH experienced 00:58.675 | 00:00.019 | 00:05.212| 00:04.275| 00:05.212 | 00:00.226| 87
JoD experienced 00:58.701 [ 00:00.026 | 00:05.238 ] 00:04.249 | 00:05.238 | 00:00.253 | 60
BenjaminV experienced 00:59.168 [ 00:00.466 | 00:05.705| 00:03.782] 00:05.705 | 00:00.719 87
TonyDC rookies 00:59.334 | 00:00.166 | 00:05.871] 00:03.616 | 00:00.694 | 00:07.147| 63
P181910 CARS 00:59.602 [ 00:00.268 | 00:06.140 | 00:03.347 | 00:02.059 | 00:03.464 | 56
Jeroom rookies 00:59.652 [ 00:00.049 | 00:06.189 | 00:03.298 | 00:01.012 | 00:06.829 | 99
KennyS experienced 00:59.735 [ 00:00.082 | 00:06.272 | 00:03.215] 00:06.272 | 00:01.286 84
MaximV experienced 00:59.932 [ 00:00.197 | 00:06.470 | 00:03.018 | 00:06.470 | 00:01.484| 40
JelleR experienced 01:00.037 [ 00:00.104 | 00:06.574 | 00:02.913 ] 00:06.574 [ 00:01.588 | 46
Ludo experienced 01:00.903 [ 00:00.865 | 00:07.440 | 00:02.047 | 00:07.440| 00:02.454| 94
P183429 rookies 01:00.907 [ 00:00.004 | 00:07.445| 00:02.042 | 00:02.267 | 00:05.573| 64
Feyter 01:00.932 [ 00:00.024 | 00:07.469 | 00:02.018 | 00:00.000 | 00:00.116| 64
P195839 CARS 01:01.161 [ 00:00.229 | 00:07.699 | 00:01.788 | 00:03.618| 00:01.905| 60
Joshuwa 01:01.166 [ 00:00.004 | 00:07.703 | 00:01.784 | 00:00.233 | 00:00.116| 84
ArmoS rookies 01:01.651 [ 00:00.485| 00:08.189 | 00:01.298 | 00:03.011 | 00:04.829| 100
Artursl rookies 01:01.833 [ 00:00.181 | 00:08.370 | 00:01.117 | 00:03.193 | 00:04.648 16
JanV rookies 01:01.840 [ 00:00.007 | 00:08.378 | 00:01.109 | 00:03.200| 00:04.640| 64
RalphVH experienced 01:01.938 [ 00:00.097 | 00:08.475] 00:01.012 | 00:08.475| 00:03.489| 74
ChloeD experienced 01:02.015 | 00:00.076 | 00:08.552| 00:00.935| 00:08.552 | 00:03.566| 25
2890 CARS 01:02.568 | 00:00.552 | 00:09.105] 00:00.382 | 00:05.024 | 00:00.498 | 46
JurgenH experienced 01:02.569 [ 00:00.001 | 00:09.107 ] 00:00.380 | 00:09.107 [ 00:04.121 16
P118489 CARS 01:02.615 [ 00:00.045] 00:09.153 | 00:00.334 [ 00:05.072 | 00:00.451 46
P195377 CARS 01:02.635 [ 00:00.020 | 00:09.173 | 00:00.314 [ 00:05.092 | 00:00.431 46
P118491 CARS 01:02.654 [ 00:00.018 | 00:09.191 | 00:00.296 | 00:05.111 | 00:00.412| 46
DavyV rookies 01:02.825 | 00:00.171 | 00:09.363 | 00:00.124 | 00:04.185| 00:03.655| 115
P172197 experienced 01:03.043 [ 00:00.217 | 00:09.581 | 00:00.093 | 00:09.581 | 00:04.595 10
P194987 experienced 01:03.044 [ 00:00.000 | 00:09.582| 00:00.094 | 00:09.582 | 00:04.596 16
TinoVDP CARS 01:03.278 [ 00:00.233 | 00:09.816| 00:00.328 | 00:05.735| 00:00.211 65
P118895 CARS 01:03.437( 00:00.158 | 00:09.974 | 00:00.486 | 00:05.894 | 00:00.370| 50
TimV rookies 01:04.248 | 00:00.811 | 00:10.786 | 00:01.298 | 00:05.608 | 00:02.232| 96
P151637 CARS 01:04.380 [ 00:00.131 | 00:10.917 | 00:01.429 | 00:06.837 | 00:01.313| 55
BouwdewijnP CARS 01:04.398 [ 00:00.017 | 00:10.935| 00:01.447 | 00:06.855| 00:01.331 64
PeterV rookies 01:04.403 [ 00:00.005 | 00:10.941 | 00:01.453 | 00:05.763 | 00:02.077 | 72
Francis rookies 01:04.427 00:00.024 | 00:10.965| 00:01.477| 00:05.787 [ 00:02.053 57
P182465 rookies 01:04.449 [ 00:00.022 | 00:10.987 | 00:01.499 | 00:05.809 | 00:02.031 62
MichelC CARS 01:04.484 [ 00:00.034 | 00:11.021 | 00:01.533 | 00:06.941| 00:01.417| 101
BennettD rookies 01:04.799 [ 00:00.314 | 00:11.336 | 00:01.848 | 00:06.159 | 00:01.682 73
ViktorV rookies 01:04.972 [ 00:00.173 | 00:11.509 | 00:02.021 | 00:06.332 | 00:01.509 | 66
MikielM rookies 01:05.097 [ 00:00.125| 00:11.634 | 00:02.146 | 00:06.457 | 00:01.384| 54
Seb cars 01:05.277( 00:00.179 | 00:11.814 | 00:02.326 | 00:00.000 | 00:01.591 9
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NickV rookies 01:05.444 [ 00:00.167 | 00:11.981 | 00:02.493 | 00:06.804 | 00:01.037 71
AlexV rookies 01:06.144 [ 00:00.700 | 00:12.682| 00:03.194 | 00:07.504 | 00:00.336 35
BartV rookies 01:06.248 | 00:00.103 | 00:12.785] 00:03.297 | 00:07.608 | 00:00.233 99
StevenV CARS 01:06.585 | 00:00.337| 00:13.122] 00:03.634 | 00:09.042 | 00:03.518 70
Ed rookies 01:07.197 [ 00:00.611 | 00:13.734 | 00:04.246 | 00:08.557 | 00:00.715 60
P119529 rookies 01:07.264 [ 00:00.067 | 00:13.802 | 00:04.314 | 00:08.624 | 00:00.783 45
NickB CARS 01:07.592 [ 00:00.328 | 00:14.130| 00:04.642 | 00:10.049 | 00:04.525 79
PhillipeR rookies 01:08.063 [ 00:00.470 | 00:14.600| 00:05.112 | 00:09.423 | 00:01.581 42
NiekVH rookies 01:08.175 [ 00:00.112 | 00:14.712| 00:05.224 | 00:09.535| 00:01.693 46
VictorV cars 01:08.460 [ 00:00.285| 00:14.998 | 00:05.510 | 00:03.183 | 00:01.591 20
StefanO rookies 01:09.178 | 00:00.718 | 00:15.716| 00:06.228 | 00:10.538 | 00:02.697 9
MaartenDG rookies 01:09.768 | 00:00.590 | 00:16.306 | 00:06.818 | 00:11.128 | 00:03.287 30
StefanVM rookies 01:10.157( 00:00.388 | 00:16.695 | 00:07.206 | 00:11.517 | 00:03.676 14
P183473 rookies 01:14.432 00:04.274 | 00:20.969 | 00:11.481 | 00:15.792 | 00:07.950 1
MarcV rookies 01:18.278 [ 00:03.846 | 00:24.815 | 00:15.327 | 00:19.638 | 00:11.796 65
KristoffP rookies 01:18.655[ 00:00.376 | 00:25.192 | 00:15.704 | 00:20.015( 00:12.173 58
P119654 rookies 01:19.868 [ 00:01.213 | 00:26.405| 00:16.917 | 00:21.228 | 00:13.386 73
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